010

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 249/07                                          São Luís, 21 de dezembro de 2007.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Retificar o Ato GP nº 239/07, datado de 03/12/2007, que

dispõe sobre o funcionamento desta Corte durante o período do recesso, somente
quanto ao horário de expediente, que no dia 24 de dezembro de 2007 passa a ser
das 8:00 às 12:30 horas e no período de 26 a 31/12/2007, no horário das 8:00 às
17:30 horas.

Dê-se ciência às seguintes unidades:

- Gabinete da Presidência;
- Diretoria-Geral;
- Secretaria de Coordenação Administrativa e Capacitação;
- Diretoria de Pessoal;
- Diretoria de Orçamento e Finanças;
- Diretoria de Informática;
- Diretoria de Serviços Gerais;
- Diretoria de Material e Patrimônio;
- Diretoria de Cadastramento Processual;
- Serviço de Assessoramento Jurídico;
- Serviço de Controle Interno;
- Serviço de Folha de Pagamento;
- Serviço de Licitações;
- Serviço de Comunicação Social;
- Serviço de Informação e Documentação;
- Serviço de Engenharia;
- Serviço de Precatórios;
- Secretaria de Coordenação Judiciária.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário da
Justiça do Estado.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO